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      18 PAŹDZIERNIKA 2009 r.,  gdy Kościół Katolicki obchodził ŚWIATOWY DZIEŃ MISYJNY,
czyli Niedzielę Misyjną, w naszym seminarium odbyło się szczególnie ważne wydarzenie:
zostało założone Koło Misyjne. Podczas spotkania formacyjnego został przedstawiony referat
pod tytułem „Misyjny wymiar Kościoła”, myślą przewodnią którego było ukazanie faktu, że
Chrystus ustanowił Kościoł jako powszechny Sakrament zbawienia, przeto głównym zadaniem
Kościoła jest głoszenie Ewangelii wszystkim narodom. Mianowicie z nakazu Chrystusa: „Idźcie
na cały świat i głoście Ewangelię wszelkiemu stworzeniu” (por. Mk 16,15) wypływa działalność
misyjna Ludu Bożego. A więc każdy katolik, a tym bardziej kapłan czy kleryk, powinien czuć się
odpowiedzialnym za dzieła misyjne.
     Członkowie nowo utworzonego Koła obrali sobie za patronów bł. o. Pawła Mannę,
niezwykłego misjonarza, który będąc zmuszony do opuszczenia placówki misyjnej z powodu
ciężkiej choroby, poświęcił się dziełu animacji misji w Kościele, a także św. Teresę od
Dzieciątka Jezus, która nie wyjeżdżając na placówki misyjne, została ogłoszona Patronką misji
dzięki żarliwej modlitwie i chęci wspierania misjonarzy.          †                         Celem Koła
Misyjnego jest modlitwa i akcje misyjne. Modlimy się w każdy piątek w intencji Papieskich Dzieł
Misyjnych, misjonarzy i misjonarek, powołań misyjnych, za kraje misyjne, za chrześcijan
przesladowanych w różnych częściach świata, o rozkrzewianie wiary. Szczególne znaczenie
ma modlitwa w Papieskich Intencjach Misyjnych. Także na ostatnim spotkaniu postanowiliśmy
w każdy piątek odprawiać Drogę Krzyżową w intencjach misji, szczególnie ofiarując uzyskany
odpust zupełny za zmarłych misjonarzy. Również raz w miesiącu planujemy obchodzić tzw.
Dzień Misyjny, który będzie połączony z Adoracją Najświętszego Sakramentu i odmawianiem
Różańca Misyjnego.
     Oprócz modlitwy, organizujemy spotkania misyjne dwa razy na miesiąc, podczas których
przedstawiamy sytuację misyjną w poszczególnych krajach świata, czytamy czasopisma
misyjne, oglądamy misyjne video, zapraszamy misjonarzy, aby podzielili się z nami swoim
doświadczeniem, śpiewamy pieśni. W naszych planach jest także materialna pomoc misjom,
animacja misyjna w parafiach naszej diecezji, posługa dla biednych i chorych, ale przede
wszystkim nawiązanie i utrzymanie kontaktu z misjonarzami i udział w różnego rodzaju akcjach
i sympozjach misyjnych, które są organizowane przez Papieskie Dzieła Misyjne.
     Pięknym świadectwem miłości jest modlitwa i wspieranie misji. Jak powiedział bł. o. Paweł
Manna: „Nie wszyscy mają wyjechać na misje, ale wszyscy mają być misjonarzami”.
Najważniejszą zatem sprawą jest to, aby mieć ducha misyjnego, i tym samym realizować misję
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Kościoła, który z ustanowienia Chrystusa jest powszechny. Pragniemy rozpalać w sobie i
innych ducha misyjnego z tą intencją, aby wszyscy ludzie poznali i umiłowali Jezusa Chrystusa,
naszego Pana.  
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